3、开展结对帮扶项目，解决部分贫困户生活困难问题。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2017年7月9日，公司召开的第九届董事会第十一次会议审议通过了公司公开发行可转换公司债券预案等相关议案，本次

拟发行可转换公司债券募集资金总额不超过人民币1,733,592,000元（含）。

2017年9月，公司收到证监会出具的《中国证监会行政许可申请受理通知书》（171765 号），证监会依法对公司提交的

申请材料进行了审查，认为该申请材料齐全，符合法定形式，决定对公司本次行政许可申请予以受理。

2017年10月12日，公司收到证监会出具的《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》(171765号)。2017年11

月10日，公司与中介机构在对反馈意见进行了认真核查和落实后，编制完成了反馈意见回复，并按照相关要求在披露反馈意

湖北省广播电视信息网络股份有限公司 2018 年半年度报告全文

25

见回复后将书面文件及时报送中国证监会。

2017年11月27日，公司本次公开发行可转换公司债券获得证监会发行审核委员会审核通过。

2018年4月23日，公司收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《关于核准湖北省广播电视信息

网络股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》(证监许可 [2018]39 号)，核准公司向社会公开发行面值总额

1,733,592,000元可转换公司债券，期限6年。

 2018年6月28日，公司公开发行了17,335,920张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额1,733,592,000元。

 2018年8月1日，湖广转债（127007）在深证证券交易所上市交易。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

   1、公司以自有资金出资设立湖北广电网络科技实业有限公司（以下简称“科技实业公司”），科技实业公司注册资本为 1000

万元人民币，公司持有 100％股权。2018年4月13日，科技实业公司已完成工商注册登记，取得了武汉市工商行政管理局颁

发的企业营业执照。

   2、公司以自有资金出资设立湖北广电网络工程监理有限公司（以下简称“工程监理公司”），工程监理公司注册资本为2000

万元人民币，公司持有 100％股权。2018年8月2日，工程监理公司已完成工商注册登记，取得了湖北省工商行政管理局颁发

的企业营业执照。

湖北省广播电视信息网络股份有限公司 2018 年半年度报告全文

26

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 175,204,533 27.54%   -175,145,908 -175,145,908 58,625 0.01%

2、国有法人持股 175,147,233 27.53%   -175,147,233 -175,147,233 0 0.00%

3、其他内资持股 57,300 0.01%   1,325 1,325 58,625 0.01%

   境内自然人持股 57,300 0.01%   1,325 1,325 58,625 0.01%

二、无限售条件股份 461,012,915 72.46%   175,145,908 175,145,908 636,158,823 99.99%

1、人民币普通股 461,012,915 72.46%   175,145,908 175,145,908 636,158,823 99.99%

三、股份总数 636,217,448 100.00%   0 0 636,217,448
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2018年1月25日，公司股东武汉广播电视台、湖北省楚天视讯网络有限公司、 武汉市江夏区广播电视服务中心、武

汉盘龙信息网络有限责任公司、 武汉市新洲区广播电视中心、武汉市东西湖区宣传信息中心、武汉市蔡甸区广播影视中心、

武汉市汉南区新闻信息中心持有的的175,147,233股因限售期满上市流通，公司有限售条件股份减少175,147,233股，无限售条

件股份增加175,147,233股，股份总数不变。

2、2017年12月27日，公司监事余汉江先生因换届选举离任，根据《公司法》第 141 条规定，公司董监高任期内每年转

让股份不得超过其所持有本公司股份总数的 25%，离职后半年内，不得转让其所持有的本公司股份，故余汉江先生持有的

5300股公司股份全部转为有限售条件股份，即有限售条件股份数增加1,325股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

湖北省广播电视信息网络股份有限公司 2018 年半年度报告全文